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Kivonat a képviselő-testület jegyzőkönyvéből 

 

Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. február 22-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A Képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 

határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2018.(II.22.)SZKÖkt. határozata 

a napirendről 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2018. február 22-i rendkívüli ülésén az 

alábbi napirendi pontokat a következő sorrendben tárgyalja:  

 

1./ Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda egyházi fenntartási jogának kezdeményezése. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

2./ Javaslat a „Digitális Jólét Program Pontok fejlesztése, szolgáltatási portfóliójuk bővítése” című  

     pályázat benyújtására. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. február 22-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

1./ naprendi pont 

     Szákszendi Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda egyházi fenntartási jogának kezdeményezése. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A Képviselő-testület  -6- igen, ellenszavazat és 1  tartozkódással az alábbi határozatot hozza 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 19/2018.(II.22.) SZKÖKt határozata 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§.(1) bekezdés 6. pontjában foglalt kötelezően ellátandó 

óvodai nevelés önkormányzati alapfeladatot a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC törvény 

74.§.(2) bekezdése alapján saját alapítású és fenntartású óvodai intézményével – Szákszendi Kiskuckó 

Napközi Otthonos Óvoda – jelenlegi változatlan struktúrájában – biztosítja 

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szákszend Község Képviselő- testületének 2018. február 22-én megtartott rendkívüli ülésének 

jegyzőkönyvéből:  

 

2./ napirend 

     Javaslat a „Digitális Jólét Program Pontok fejlesztése, szolgáltatási protfóliójuk  

     bővítése” című pályázat benyújtására. 

     Előterjesztő: László Kálmán polgármester 

 

A döntéshozatalban 7 fő képviselő vett részt. 

 

A képviselő-testület -7- igen, ellenszavazat és tartozkódás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 20/2018.(II.22.)SZKÖKt.határozata 

1.Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a 

„Közösségi internet hozzáférési pontok fejlesztése, szolgáltatási portfóliójuk bővítése” elnevezésű, 

GINOP-3.3.1-16-2016-00001 azonosítószámú projekt keretében megvalósításra kerülő „Digitális Jólét 

Program Pontok fejlesztése” című pályázathoz. 

2. Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a pályázat megvalósítási helyszíneként a Faluházban lévő 

Községi és Iskolai Könyvtár telephelyét (2856 Szákszend, Száki u. 93.) jelöli meg. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, s szükséges 

nyilatkozatok megtételére, esetleges hiánypótlás teljesítésére, illetve a pályázat támogatása esetén a 

támogatottat megillető kötelezettségek és jogok gyakorlására. 

Felelős: László Kálmán polgármester 

Határidő: azonnal 
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